Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15.08.2023 № 312

г.Чудово

О согласовании предложения о
перечне имущества, находяще-
гося в муниципальной соб-
ственности города Чудово,
предлагаемого к передаче в му-
ниципальную собственность
Чудовского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Думы Чудовского муниципального района от 30 марта

2010 года № 441 «Об утверждении Положения о порядке управления и распо-

ряжения муниципальным имуществом Чудовского муниципального района»

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Согласовать предложение о перечне имущества, находящегося в

муниципальной собственности города Чудово, предлагаемого к передаче в

муниципальную собственность Чудовского муниципального района согласно

приложению.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Председатель Думы

Чудовского муниципального

района                  Н.А. Кошелева

Приложение

к решению Думы Чудовского

муниципального района

от 15.08.2023 № 312

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чудово,
предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Чудовского

муниципального района

Полное
наименование
организации

Адрес
места

нахож-
дения

органи-
зации

Наименование
имущества

Адрес объекта
недвижимого

имущества

Индивидуализиру-
ющая характеристика

имущества

1 2 3 4 5
  сеть

водопровода
Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Чудовский
муниципальный
район, городское
поселение город
Чудово, город
Чудово, улица
Губина

кадастровый номер
53:20:0100114:590,
протяженность 124 м,
год постройки 1965